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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Odlan far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
fastigheter uppléta ligenheter &t medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden. En medlems ritt i
foreningen, pd grund av sddan upplételse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar en bostadsritt
kallas bostadsrittshavare.

Foreningen har uppfort 36 bostadsritter. Enbyggnad i tre plan med 14 ligenheter och 22 radhus i tva
plan.

I anslutning till byggnaden i tre plan med 14 ldgenheter och samtliga radhus finns parkeringsplatser for
bil.

Total boyta uppgér till 2 448 kvm.

Inflyttning har skett i december 2020.
Foreningen har sitt séte i Vaxjo.
Medlemsinformation

Styrelsen har bestatt av f6ljande

Ordfirande
Lars Grahn

ledamdter
Camilla Jacobsson
Marko Tukara

Piar Wendel
Daniel Jénsson

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2018/19

(16 man)
Nettoomséttning 1998 1 996 166 0
Resultat efter finansiella poster 206 112 63 -7
Soliditet (%) 63,7 63,7 52,2 8,5
Skuldsittning / kvm 12 774 12 904 0 0
Sparande / kvm 311 274 0 0
Energikostnad / kvm 144 158 0 0
Arsavgifter / kvm 776 776 0 0
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid érets ingédng 56 350 000
Disposition av foregéende
ars resultat: 135 000
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 56 350 000 135 000

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen féreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning &verfores

Balanserat

resultat

55779

-22 851

32 928

32928
205 508
238 436

138 000
100 436
238 436

Arets

resultat

112 149

-112 149
205 508
205 508
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Totalt
56 517 928

0
205 508
56 723 436

Féreningens resultat och stéllning i évrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rirelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Riantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W

2022-01-01
-2022-12-31

1 998 490
8 607
2007 097

-698 358
-78 514
-29 995

-557 566

-1 364 433
642 664

-437 156
-437 156
205 508
205 508

205 508
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2021-01-01
-2021-12-31

1996 290
137 060
2133350

-667 977
-82 226
0

-557 566

-1.307 769
825 581

-713 432
-713 432
112 149
112 149

112 149
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Markanliggningar

Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

87 061 468
1308 751
88 370 219

88 370 219

373207
0

56 605
429 812

307 666
307 666
737478

89 107 697
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2021-12-31

87 619 034
0
87 619 034

87 619 034

330 664
28300
55248

414 212

672 644
672 644
1 086 856

88 705 890
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Balansrakning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 56 350 000 56 350 000
Fond for yttre underhall 135 000 0
Summa bundet eget kapital 56 485 000 56 350 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 32928 55779
Arets resultat 205 508 112 149
Summa fritt eget kapital 238 436 167 928
Summa eget kapital 56 723 436 56 517 928
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10 30951363 31269 631
Summa langfristiga skulder 30 951 363 31269 631
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 318268 318 268
Leverantorsskulder 511918 45520
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 11 602 712 554 543
Summa kortfristiga skulder 1432 898 918 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 89107 697 88 705 890
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Foridndring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgingar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna 1an

Amortering av ldn

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2022-01-01
-2022-12-31

205 508
557 566

763 074

-42 543
26 943
466 398
48 169
1262 041

-1308 751
-1 308 751

0
-318 268
-318 268

-364 978

672 644
307 666
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2021-01-01
-2021-12-31

112 149
557 566

669 715

44 698
-34 722
45 520
19 697
744 908

31 826 600
-51 426 404
-19 599 804

-18 854 896

19 527 540
672 644
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgingar

Materiella anliggningstillgiangar
Byggnader 120 ar
Markanlaggningar 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgifter/kvadratmeter
Totala drsavgifterna dividerat med total yta upplaten bostadsritt.

Skuldsdttning/kvadratmeter
Totala rintebirande skulder dividerat med den totala ytan i féreningen.

Sparande/kvadratmeter
Summa &rets resultat + avskrivningar + kostnadsfort/planerat underhall dividerat med totala ytan i
foreningen.

Energikostnader/kvadratmeter
Summa el + viirme samt 80 % av VA kostnader dividerat med totala ytan i foreningen.

Not 2 Nettoomsiittning
2022 2021
Arsavgifter bostider 1 900 560 1 900 560
Inbetalda driftkostnader 97 872 95 730
Oresutjimning 57 0

1998 489 1 996 290
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Not 3 Driftskostnader

V/A

Avfall
Fastighetsforvaltning
Fiber/TV

Hemsida

Telia hissar
Fastighetsforsékring
Fjarrvirme

El

Tradgérd/snordjning
Reperation/underhall fastighet
Ovriga fastighetskostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Erséttningar till revisor
Redovisningstjanster

Konsultarvoden

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla
Kontorsmateriel

Not 5 Styrelsekostnad

Styrelsearvoden
Lagstadgade sociala avgifter

Not 6 Rintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighet

2022

124 805
56 825
57263
50314

0
2310
44 689

184 323
68 382
19 165
46 750
43 532

698 358

2022

12 000
54 000

6 766
5567
180

78 513

2022
22 824

7171
29 995

2022

437 156
437 156
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2021

142 754
55281
73 659
54 888

4231
2396
42 749

202 330

70 602
7331
8267
3489

667977

2021

13 000
54 000
7225
7001
1000

82 226

2021

(R con

2021

713 432
713 432
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Markanliggningar

Ingéende anskaffningsvirden

Inké&p

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsikring

Ekonomisk forvaltning
Fastighets forvaltninmg

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.

Riintesats
Léngivare Y%
Danske Bank 1,30
Danske Bank 1,59
Danske Bank 1,00
Danske Bank 1,59

Avgar Kortfristig del

Datum for

rénteindring

2024-07-01
2026-06-30
2022-06-30
2023-06-30

2022-12-31

88 176 600
88 176 600

-557 566
-557 566
-1 115132

87 061 468

2022-12-31
0

1308 751
1308 751

1308 751

2022-12-31

38351
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2021-12-31

88 176 600
88 176 600

0
-557 566
-557 566

87 619 034

2021-12-31

0

0

0

2021-12-31

36 994

13 500
4754
56 605

Lénebelopp
2022-12-31
10 608 867
10 608 867
0

10 051 897
-318 268

30 951 363

Belopp som forfaller till betalning senare &n 5 ar efter balansdagen 29 678 291 kr.

13 500
4754

55248

Lanebelopp
2021-12-31
10 608 867
10 370 165
10 608 867

0
-318 268
31 269 631
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Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Ovriga upplupna kostnader
Férutbetalda ménadsavgifter

Not 12 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2022-12-31

55596
547116
602 712

2022-12-31

52 000 000
52 000 000
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2021-12-31

1136
53799
499 608
554 543

2021-12-31

52 000 000
52 000 000
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Daniel Jonsson

Min revisionsberittelse har limnats 20.%-07-07

Tompy Jonasson
Auktoriserad revisor
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Lumivor Revisio

Revisionsberiattelse

Till féreningsstimman i Bostadsrattsforeningen Odlan, org.nr 769636-7809

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér
Bostadsrattsforeningen Odlan fér ar 2022.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet
med 3rsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stdllning per den 31
december 2022 och av dess finansiella resultat och kassafladen
for dret enligt drsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen ar
férenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststiller
resultatridkningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfdrt revisionen enligt [nternational Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Jag ar oberoende i forhallande till foreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrackliga ach
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen
upprittas och att den ger en rittvisande bild enligt
&rsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna
kontroll som den bedémer dr nédvandig for att uppratta en
arsredovisning som inte innehaller ndgra vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av féreningens formaga att fortsdtta verksamheten.
Den upplyser, nir s3 ar tillimpligt, om forhallanden som kan
paverka fdrméagan att fortsitta verksamheten och att anvanda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél dr att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehéller nagra véasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att ldmna en revisionsberittelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sakerhet dr en hog grad av sdkerhet, men r
ingen garanti for att en revision som utfors enligt [SA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig
felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéantas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i
arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instdllning under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer jag riskerna for visentliga
felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor
granskningsétgirder bland annat utifrin dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som r tillrdckliga och
4ndamalsenliga for att utgora en grund fér mina uttalanden.
Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till foljd
av oegentligheter ar hogre 4n for en vasentlig felaktighet
som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller dsidosittande av intern kontroll.

e skaffar jag mig en forstielse av den del av foreningens
interna kontroll som har betydelse fér min revision fér att
utforma granskningsatgarder som &r limpliga med hansyn
till omstiandigheterna, men inte fér att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

° utvdrderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

e  drarjagen slutsats om lampligheten i att styrelsen anvinder
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen. jag drar ocksa en slutsats, med grund i de
inhimtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
visentlig osékerhetsfaktor som avser sddana handelser eller
forhillanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens formaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste
jag i revisionsberittelsen fista uppmarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen om den vasentliga
osikerhetsfaktorn eller, om sédana upplysningar ar
otillrickliga, modifiera uttalandet om drsredovisningen.
Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas
fram till datumet for revisionsberéitteisen. Dock kan framtida
héandelser eller forhallanden gora att en férening inte ldngre
kan fortsitta verksamheten.

e utvirderar jag den évergripande presentationen, strukturen
och innehéllet i drsredovisningen, daribland upplysningarna,
och om drsredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och hindelserna pa ett sdtt som ger en
réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag
miste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som jag identifierat.
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LumINDR Revision

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra férfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért en
revision av styrelsens forvaltning for Bostadsrattsforeningen
(Odlan for ar 2022 samt av forslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet fr rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Jag dr oberoende i forhillande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande féreningens vinst eller forlust. Vid forslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen r forsvarlig med hinsyn till de krav som féreningens
verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stillning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for fSreningens organisation och forvaltningen
av foreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att
tillse att foreningens organisation ar utformad sé att bokfdringen,
medelsforvaltningen och féreningens ekonomiska angelédgenheter
i vrigt kontrolleras pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt m3) betriffande revisionen av forvaltningen, och darmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhdmta revisionsbevis fér att
med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om ndgon
styrelseledamot i ndgot vasentligt avseende:

o  foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon
férsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet mot
foreningen, eller

e pdnigot annat satt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillampliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller férlust, och darmed mitt uttalande om
detta, ir att med rimlig grad av sikerhet bedoma om férslaget ar
forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sikerhet dr en hog grad av sédkerhet, men ingen garanti fér
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgéarder eller forsummelser som kan
foranleda ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett
forslag till dispositioner av foreningens vinst eller férlust inte ar
forenligt med bostadsrittslagen.

/

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder jag professionellt omddme och har en professionelit
skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst
eller forlust grundar sig framst pd revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgiarder som utférs baseras pa
min professionella bedémning med utgdngspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebr att jag fokuserar granskningen pa
sadana dtgéirder, omraden och férhallanden som ér vésentliga for
verksamheten och dar avsteg och évertridelser skulle ha sarskild
betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgdrder och andra
forhallanden som 4r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag f8r mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller férlust har jag
granskat om forslaget ar forenligt med bostadsrittslagen.

Vixjo den 4 april 2023
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/p’(_\,' JonaSson
Ay!ftoriserad revisor
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